PD 会員　JDSF 会員各位 2025 年 2 月吉日
　　　　　PD 東海北陸ブロック運営委員長　藤井雅明

　     2025 年度 WDSF ダンススポーツ教本研修会
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度 2025 年度 WDSF ダンススポーツ教本研修会を開催いたします。

当研修では WDSF 教本の解説を詳しく行います。

参加者の指導力アップ、競技選手及び資格試験受験者の技術向上、PD 資格及び PD 公認審

判員の資格ポイント取得。ＧＤ指導員ポイントの取得、ＧＤ審判員承認研修会の対象にもなりま

す。

また会員以外の方もご参加いただけます。

　※　本年度より講習時間と金額が変更されましたのでご注意ください。  敬具

開催日　2025 年 5 月 11 日（日）　１ 2：００～１６：30

当日スケジュール
  11：30　～　12：00  受付

  12：00  ～  14：00  スローフォックストロット講習

  14：00  ～  14：30  休憩

  14：30  ～  16：30  パソドブレ講習

会場　津島市文化会館　小ホール

　　　愛知県津島市藤浪町３丁目８９番１０号

講習料　　PD会員　JDSF会員（要会員番号）　５０００円（St、La各２５００円）

　　　　　　　　　　　会員証を当日ご持参ください

　　　　　　一般（JDSF会員以外）　　  　１００００円（St、La各５０００円）

講師    ＪＤＳＦ‐ＰＤ 公認講師　　杉崎 雅彦 先生

　　申込方法　QRコードで参加申込みフォームからお申込みください

　　　または参加申込書に必要事項を記入の上以下までFAXをお願いいたします

　　PD東海北陸ブロック事務局　FAX 0561-32-0129

申し込みはこちらから

お問い合わせ　✉jdsfpd.cb@jdsf.or.jp

申込締切　　2025年 5月 1日
※講習受講によりPD会員登録更新に必要な１ポイントが付与され
ます。PD審判員の方はC級公認審判員（1年で2ポイント）のどち
らかが選択できます

PD 東海北陸ブロック

  　　2025 年度 WDSF ダンススポーツ教本研修会

2025 年 5 月１１日開催

参加申込書

取得資格 JDSF-PD会員　　　　　　PD審判員

○で囲んでください JDSF会員（PD以外）　　　その他

会員番号

所属団体

フリガナ

氏名

電話番号

Eメールアドレス

連絡事項

申込先　PD東海北陸ブロック事務局

 　 FAX 0561-32-0129

　　　　　✉jdsfpd.cb@jdsf.or.jp

	　PD会員　JDSF会員各位 2025年2月吉日